8459.70 Máquina de roscar de tres ejes con ángulo variable entre los
mismos, con diámetro máximo de trabajo de 50.8 mm y una
capacidad de producción de 100 piezas/hora. 1

El monto de los bienes a valor FOB a importar, es por un total de DOLARES ESTADOUNIDEN-
SES CIENTO SEIS MIL SETECIENTOS VEINTIUNO CON SIETE CENTAVOS (U$S 106.721,07).

Secretaría de Transporte

ADHESIONES OFICIALES

Resolución 273/2004

Auspíciase la realización del séptimo “Tren
Solidario”, organizado en ayuda a los hoga-
res de chicos carenciados de la localidad de
Tandil, provincia de Buenos Aires.

Bs. As., 23/4/2004

[...]

reemplazan el Listado de Textos Seleccionados por los ANEXOS I y II de la Resolución Ministerial
Nº 204/04 de fecha 12 de marzo de 2004.

Art. 2º  — Ratifícase el gasto autorizado por el ARTICULO 3º de la Resolución Ministerial Nº 204/
04 de fecha 12 de marzo de 2004, en la suma de CUARENTA Y DOS MILLONES DOSCIENTOS
CINCUENTA MIL PESOS ($ 42.250.000) para la adquisición de los textos detallados en el ANEXO II
de la presente Resolución, el que se imputará al Presupuesto para el año 2004 de la Jurisdicción 70,
Programa 33, Actividad 04, Inciso 2, Partida Principal 3, Partida Parcial 5, Fuente 22.